

Artikelomschrijving: arab med turks fruit 250g

Barcode: 8716695392994

Lijst met ingrediënten

suiker, water, tarwezetmeel (gluten), aroma, kleurstof: E163, voedingszuur: citroenzuur. Kan sporen van noten bevatten.

Bijzonderheden

Serveersuggestie: heerlijk als zoetige snack, of om te serveren bij de thee of koffie. Bewaaradvies: Koel en droog bewaren. Ten minste houdbaar tot: zie onderkant verpakking.

Allergenen

Gluten, Kan sporen van noten bevatten

Exploitant

Van Tol Food Concepts

Postbus 64, NL 2410 AB

BODEGRAVEN, The Netherlands

www.vantolfoodconcepts.com

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1479 kJ / 348kcal
Eiwitten	0,1 g
Koolhydraten	86,7 g
Waarvan suikers	76,4 g
Vetten	<0,3 g
Waarvan verzadigd	<0,1 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,01 g

Artikelomschrijving: arab med kaas crispies 68g

Barcode: 8716695365868

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), plantaardige vetten (palm, kokosnoot), plantaardige olie (raapzaad), Gouda kaas (13%) (melk), kaas (2%) (melk), zout

Bijzonderheden

Bewaaradvies: Koel en droog bewaren. Ten minste houdbaar tot: zie onderkant verpakking.

Allergenen

Tarwe, Melk, Kan mogelijk sporen van sesam bevatten.

Exploitant

Van Tol Food Concepts

Postbus 64, NL 2410 AB

BODEGRAVEN, The Netherlands

www.vantolfoodconcepts.com

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2350 kj/ 564 kcal
Eiwitten	11,0g
Koolhydraten	41,0g
Waarvan suikers	0,7g
Vetten	39,0g
Waarvan verzadigd	21,0g
Voedingsvezels	
Natrium	1,9g

Artikelomschrijving: delizioso picos andaluz

Barcode: 8712247228100

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, zout, gist, olijfolie van de eerste persing (0,5%), zonnebloemolie (0,5%)

Bijzonderheden

-

Allergenen

Tarwe

Exploitant

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1613,8 kJ / 380,7 kcal
Eiwitten	10,6 g
Koolhydraten	77,8 g
Waarvan suikers	2,3 g
Vetten	2,6 g
Waarvan verzadigd	0,5 g
Voedingsvezels	2,1 g
Natrium	

Artikelomschrijving: grenzeloos lekker mais snacks

Barcode: 8710296932436

Lijst met ingrediënten
90% mais, maisolie, zout.

Bijzonderheden
Kan sporen bevatten van Sesamzaad

Allergenen
geen

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1763 kJ/418 kcal
Eiwitten	10,3 g
Koolhydraten	1,6 g
Waarvan suikers	75,2 g
Vetten	0,5 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5,5 g
Natrium	1,0 g

Artikelomschrijving: grenzeloos lekker choc crunchy

Barcode: 8710296924318

Lijst met ingrediënten

90% melkchocolade (suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, weipoeder (MELK), watervrij MELKvet, emulgator SOJAlechine, vanille aroma) 10% crisps (TARWEmeel, suiker, moutmeel (TARWE en GERST), rijsmiddel natriumbicarbonaat, vanille aroma)

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Pinda's, Sesamzaad, Noten

Allergenen

Melk, Sesamzaad, Glutenbevattende granen, Tarwe, Gerst

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2173 kJ/519 kcal
Eiwitten	27,47 g
Koolhydraten	17,16 g
Waarvan suikers	61,05 g
Vetten	54,71 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5,96 g
Natrium	0,14 g

Artikelomschrijving: arab med couscous 500gr

Barcode: 8716695380007

Lijst met ingrediënten

Durum Tarwegries (gluten), water. Kan sporen van soja bevatten

Bijzonderheden

Bewaaradvies: koel en droog bewaren. Niet in direct zonlicht plaatsen en niet bij sterk geurende producten. Te minste houdbaar tot: zie onderkant verpakking

Allergenen

Gluten. Kan sporen van soja bevatten

Exploitant

Van Tol Food Concepts

Postbus 64, NL 2410 AB

BODEGRAVEN, The Netherlands

www.vantolfoodconcepts.com

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1501 KJ/ 354 kcal
Eiwitten	12,0g
Koolhydraten	70g
Waarvan suikers	2,5g
Vetten	1,9g
Waarvan verzadigd	0,5g
Voedingsvezels	4,3g
Natrium	0,01g

Artikelomschrijving: grenzeloos lekker gr thee 10st

Barcode: 8710296350001

Lijst met ingrediënten

100% groene thee

Bijzonderheden

Allergenen

Geen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	0 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	0 g
Natrium	0 g

Artikelomschrijving: arab med olijfolie 25cl

Barcode: 8716695398828

Lijst met ingrediënten

extra vierge olijfolie

Bijzonderheden

Bewaaradvies: bewaren op kamertemperatuur op een donkere plaats buiten bereik van (zon)licht. Als de olijfolie wordt blootgesteld aan lage temperaturen (onder de 10 graden) kan er vlokvorming optreden. Op kamertemperatuur wordt de olie weer helder. Ten mi

Allergenen

Exploitant

www.vantolfoodconcepts.com

Van Tol Food Concepts

Postbus 64, NL 2410AB BODEGRAVEN

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	3700 kJ / 900 kcal
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	100,0 g
Waarvan verzadigd	14,5 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,005g

Artikelomschrijving: arab med zongedr tom tap 130gr

Barcode: 8716695476878

Lijst met ingrediënten

Tomaten (36,6%), zongedroogde tomaten (21,2%) zonnebloemolie, water, tomatenpasta (7%) raapzaadolie, suiker, knoflook, zout, azijn, voedingszuur, citroenzuur, kappertjes, tijm, antioxidant: ascorbinezuur aroma

Bijzonderheden

Serveersuggestie: Deze tepenade is heerlijk voor bij de borrel Bewaaradvies: Na openen gekoeld bewaren (max 7°C) en beperkt houdbaar. Ten minstehoudbaar tot: zie bovenkant deksel

Allergenen

Exploitant

Van Tol Food Concepts

Postbus 64, NL 2410 AB

BODEGRAVEN, The Netherlands

www.vantolfoodconcepts.com

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	789 KJ/ 191 kcal
Eiwitten	2,5g
Koolhydraten	9,0g
Waarvan suikers	7,5g
Vetten	15,5g
Waarvan verzadigd	1,5g
Voedingsvezels	2,5g
Natrium	1,0g

Artikelomschrijving: arab med zw olijven tap 130gr

Barcode: 8716695478872

Lijst met ingrediënten

Zwarte olijven (56,8%), olijfolie (11,2%) raapzaadolie (11,2%), water, knoflook, azijn, zongedroogde tomaten (1,88%), ansjovis (vis) (1,52%), zout, specerij, suiker, voedingszuur, citroenzuur (E330)

Bijzonderheden

Serveersuggestie: Deze tepenade is heerlijk voor bij de borrel Bewaaradvies: Na openen gekoeld bewaren (max 7°C) en beperkt houdbaar Te minstehoudbaar tot zie bovenkant deksel

Allergenen

Exploitant

Van Tol Food Concepts

Postbus 64, NL 2410 AB

BODEGRAVEN, The Netherlands

www.vantolfoodconcepts.com

Land van herkomst

Belgie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1230 KJ/299 kcal
Eiwitten	1,8g
Koolhydraten	3,2g
Waarvan suikers	1g
Vetten	30,5g
Waarvan verzadigd	4,0g
Voedingsvezels	2,0g
Natrium	2,7g

Artikelomschrijving: grenzeloos lekker hummus

Barcode: 8710296935147

Lijst met ingrediënten

33% kikkererwten, water, raapzaadolie, 15% gemalen SESAMzaad, zout, knoflook, witte peper, voedingszuur citroenzuur.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Pinda's, Noten

Allergenen

Sesamzaad

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1211 kJ/293 kcal
Eiwitten	26,9 g
Koolhydraten	3,4 g
Waarvan suikers	5,4 g
Vetten	0,1 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5,6 g
Natrium	1,2 g

Artikelomschrijving: arab med sardines 110gr

Barcode: 8716695390808

Lijst met ingrediënten

sardines (vis) 70% - sardina pilchardus , olijfolie (28,7%), keukenzout gevangen in de Middellandse Zee FAO nr.37.3.1 (Aegean) (28,7%), zout.

Bijzonderheden

Klaar voor gebruik. Perfect als snack, door de salade, bij een mezze of op de pizza. Bewaaradvies: Na openen, bewaren in een hersluitbare niet metalen-verpakking in de koelkast. Consumeer binnen drie dagen. Ten minste houdbaar tot: zie verpakking.

Allergenen

Exploitant

Van Tol Food Concepts

Postbus 64, NL 2410 AB

BODEGRAVEN, The Netherlands

www.vantolfoodconcepts.com

Land van herkomst

Griekenland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1483 kJ / 358 kcal
Eiwitten	17,0 g
Koolhydraten	0,6 g
Waarvan suikers	0,2 g
Vetten	32,0 g
Waarvan verzadigd	6,0 g
Voedingsvezels	9,8 g
Natrium	1,3 g

Artikelomschrijving: arab med groene olijven 70gr

Barcode: 8716695394448

Lijst met ingrediënten

groene olijven zonder pit, water, zout, zuurteregelaar: citroenzuur, antioxidant: ascorbinezuur groene pitloze olijven, water, zout, voedingszuur: citroenzuur, antioxidant: ascorbinezuur. Kan sporen van sulfiet, vis, mosterd, noten en melk bevatten.

Bijzonderheden

Serveersuggestie deze olijven zijn perfect voor door de salade en in sauzen, maar kunnen ook prima als borrelhapje of bijgerecht worden geserveerd. Bewaaradvies na openen gekoeld bewaren.

Allergenen

Exploitant

www.vantolfoodconcepts.com

Van Tol Food Concepts

Postbus 64, NL 2410AB BODEGRAVEN

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	707 kJ/172 kcal
Eiwitten	1,0 g
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	18 g
Waarvan verzadigd	3,0 g
Voedingsvezels	2,3 g
Natrium	4,0 g

Artikelomschrijving: arab med gevulde pepers

Barcode: 8716695309923

Lijst met ingrediënten

Rode paprika 34% (water, suiker, zout, azijn, zuurteregelaar: citroenzuur, calciumchloride), kaas 23% (zachte kaas van schapen en koeienmelk, basilicum, oregano, knoflook, zuurteregelaar: melkzuur), zonnebloemolie, groene peper, conserveermiddelen: E202, E211, natriummetabisulfiet.

Bijzonderheden

droog en koel bewaren. Na openen gekoeld bewaren (tussen 2-4°C) en binnen 7 dagen consumeren.

Allergenen

Kaas, Melk

Exploitant

Van Tol Food Concepts

Postbus 64, NL 2410 AB

BODEGRAVEN, The Netherlands

www.vantolfoodconcepts.com

Land van herkomst

Griekenland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1688kJ/404kcal
Eiwitten	5,0g
Koolhydraten	4,0g
Waarvan suikers	3,0g
Vetten	35g
Waarvan verzadigd	3,0g
Voedingsvezels	0,5g
Natrium	3,0g

Artikelomschrijving: grenzeloos lekker lemon 75cl

Barcode: 8710296675067

Lijst met ingrediënten

koolzuurhoudend water, bietensuiker, voedingszuur citroenzuur, natuurlijke citroenaroma, natuurlijke aroma's, antioxidant ascorbinezuur, stabilisatoren E444, E445 kleurstoffen beta-caroteen en E105d.

Bijzonderheden

Allergenen

Geen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	138 kJ/33 kcal
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	8,2 g
Vetten	8,2 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	0 g
Natrium	0,02 g